СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

Семнадцатая очередная сессия

Совета депутатов муниципального образования «Гулековское»

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

  24 декабря 2013 года                                                                                                        № 117

                                                                 д.Гулеково

Об утверждении плане работы

Совета депутатов муниципального

образования «Гулековское» на 2014 год

 Совет депутатов муниципального образования «Гулековское»  РЕШИЛ:

 План работы Совета депутатов муниципального образования «Гулековское»  на 2014 год

утвердить.

Глава

муниципального образования «Гулековское»              Е.Г.Касаткин

 2

 Утвержден

решением Совета депутатов МО

«Гулековское»

от  24.12.2013 № 117

ПЛАН

работы  Совета депутатов третьего созыва

на 2014 год

№

п/п

Перечень вопросов

(мероприятий)

Срок

рассмотрения

Ответственный за подготовку

1. Вопросы, вносимые на рассмотрение сессий

 Совета депутатов

1 Об отчёте Главы МО «Гулековское» Январь Глава МО

2 О состоянии правопорядка на территории

поселения

январь Комиссия по социальным вопросам,

участковый уполномоченный

полиции, инспектора по охране прав

детства

3 О мероприятиях по увеличению

налогооблагаемой базы

Февраль Комиссия по  вопросам экономики

4 О  дорожном фонде по МО «Гулековское» февраль Глава МО

5 О состоянии работы по организации досуга и

обеспечению населения услугами учреждений

культуры на территории сельского поселения

февраль Комиссия по социальным вопросам,

работники культуры

6 О ходе выполнения реестра наказов

избирателей депутатам муниципального

образования «Гулековское»

март Глава МО

7 О водоснабжении и пожарной безопасности

МО «Гулековское»

март Глава МО

8 Об итогах исполнения бюджета МО

«Гулековское»  за 2013 год

март Глава МО

9 О работе с земельными долями на территории

МО «Гулековское»

март Глава МО

10 Об организации работы  с детьми и

молодежью в муниципальном образовании

март Комиссия по социальным вопросам,

работники культуры, зам. директора

по воспитательной работе

11 О состоянии здоровья населения и мерах по

пропаганде ЗОЖ

апрель Комиссия по социальным вопросам,

медработники

12 О ходе подготовки СПК «Луч» и СПК

«Коммунар»  к весенним полевым работам

апрель Глава МО , руководители СПК

13 Об исполнении бюджета МО «Гулековское» в

1 квартале 2014 года

апрель Комиссия по  вопросам экономики

14 О мероприятиях по благоустройству и

озеленению территории муниципального

образования

май Глава МО, комиссия по социальным

вопросам

15 Об организации летнего отдыха детей и

временного трудоустройства подростков на

период летних каникул

май Комиссия по социальным вопросам,

зам. директора по воспитательной

работе

16 О графике ремонта поселковых дорог. май Глава МО

17 О ходе заготовки кормов

сельскохозяйственными предприятиями

июнь Глава МО , руководители СПК

18 О ходе подготовки объектов  к отопительному

периоду 2014-2015 гг.

июнь Комиссия по  вопросам экономики

19 Анализ учебно – воспитательной работы

образовательных учреждений

июнь Комиссия по социальным вопросам,

заместители директоров по учебно –

воспитательной работе

 3

№

п/п

Перечень вопросов

(мероприятий)

Срок

рассмотрения

Ответственный за подготовку

20 Об исполнении бюджета МО «Гулековское»

за первое полугодие 2014 года

июль Комиссия по  вопросам экономики

21 О ходе подготовки объектов жилищно-

коммунального хозяйства к работе в зимний

отопительный период 2014-2015гг.

июль Комиссия по  вопросам экономики

22 Об исполнении бюджета за 9 месяцев 2014

года

октябрь Комиссия по  вопросам экономики

23 О бюджете  муниципального образования

«Гулековское» на 2014 год

декабрь Комиссия по  вопросам экономики

24 О Соглашениях между Администрацией

Глазовского района и администрацией

муниципального образования

декабрь

25 Об итогах социально – экономического

развития территории

декабрь Глава МО, председатели комиссий

2. Вопросы, рассматриваемые на заседаниях

Президиума Совета депутатов

№

п/п

Перечень вопросов Срок

исполнения

Ответственные за подготовку

вопроса

2.1. О плане работы  Совета

депутатов на 2014 год

январь Глава МО

2.2. О повестке и регламенте

работы сессий  Совета

депутатов

ежемесячно Глава МО

2.3. О плане и программе учебы

депутатов

раз в

полугодие

Глава МО

2.4. Рассмотрение иных текущих и

неотложных вопросов в

соответствии с Регламентом

работы Совета депутатов и

полномочиями Президиума

Совета депутатов

в течение

года

 Глава МО